



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.09.0
Processo Administrativo Nº 2022.02.09.01-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENÉ XIMENES ARAGÃO
Data de Publicação: 11/02/2022 17:04:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:29
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: OLHO D'AGUA	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR REFINADO EMBALAGEM 1 KG - ASPECTO DE COR E CHEIRO PRÓPRIOS, ISENTO DE IMPUREZAS, CLASSIFICAÇÃO GRANULADO, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, Descrição complementar: rápida dissolução, embalagem plástica com dados de identificação do produto, data de fabricação e validade, de acordo com a Resolução RDC nº 271, de 22 de setembro de 2005 da ANVISA. Prazo de validade no momento da entrega não inferior a 80% do determinado pelo fabricante.					
Quantidade: 10.000				Valor Unit.: 2,6894	Valor Total: 26.894,00
Item: 2	Unidade: Quilograma	Marca: CAMIL	Modelo:		
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01 CLASSE LONGO FINO PACOTE DE 1 KG - Isento de mofo e impurezas, embalado em saco de polietileno atóxico com transparência, lacrados por seladora, sem perder a integridade A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.					
Quantidade: 7.000				Valor Unit.: 3,6047	Valor Total: 25.232,90
Item: 3	Unidade: Quilograma	Marca: CAMIL	Modelo:		
Descrição: ARROZ POLIDO TIPO 1, LONGO FINO, BRANCO, EMBALAGEM 1 KG - Livres de impurezas, umidade, isento de insetos, microrganismos ou outras impurezas. Produto deverá estar de acordo com a legislação vigente, embalagem primária: polietileno atóxica.					
Quantidade: 6.000				Valor Unit.: 3,9833	Valor Total: 23.899,80
Item: 4	Unidade: Pacote	Marca: ESTRELA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA EMBALAGEM 400G - Constituído de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. Produto deve seguir a legislação vigente. Embalagem primária: duplo saco de polietileno atóxica.					
Quantidade: 7.000				Valor Unit.: 4,5765	Valor Total: 32.035,50
Item: 5	Unidade: Pacote	Marca: ESTRELA	Modelo:		
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER EMBALAGEM 400G - Constituído de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. Produto deve seguir a legislação vigente. Embalagem primária: duplo saco de polietileno atóxica.					
Quantidade: 8.000				Valor Unit.: 3,8647	Valor Total: 30.917,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	033	40.750.964/0001-71	245.980,00	138.979,93	Sim
2 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	026	02.268.603/0001-02	227.790,00	138.979,94	Sim
3 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	078	41.557.349/0001-06	216.300,00	139.080,00	Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	075	12.622.231/0001-16	166.400,00	144.999,00	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	082	05.135.166/0001-39	163.900,00	145.000,00	Sim
6 F T PRADO LUCIO ME	018	13.859.786/0001-49	186.060,00	159.700,00	Sim
7 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	002	11.303.281/0001-78	257.400,00	163.050,00	Sim
8 T J M PAULA - ME	065	07.593.626/0001-06	199.000,00	186.000,00	Sim
9 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	052	36.487.207/0001-80	191.200,00	191.200,00	Sim
10 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	067	35.749.672/0001-89	225.930,00	224.000,00	Sim
11 F MAIA DE OLIVEIRA	085	18.089.849/0001-49	224.500,00	224.500,00	Sim
12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	029	40.501.673/0001-40	228.880,00	228.880,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

13 MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA 061 39.376.167/0001-97 380.000,00 250.000,00 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:29
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade	YOKI		
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - O prazo de validade bem como as informações nutricionais deverão estar visivelmente impressos na embalagem.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 5,4353		Valor Total: 2.717,65
Item: 2	Quilograma	DULAR		
Descrição: FARELO DE AVEIA EMBALAGEM DE 500G – Apresentação em farelo. Isenta de matérias terrosas e parasitas, não podendo estar úmidos, fermentados ou rançosos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 8,8247		Valor Total: 3.529,88
Item: 3	Quilograma	MUCILON		
Descrição: FLOCOS DE MULTI-CEREAIS EMBALAGEM 400G - Contendo probiótico indicado a partir do 6º mês rico em no mínimo 9 vitaminas, zinco e ferro.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 8,2369		Valor Total: 1.647,38
Item: 4	Unidade	CREMOGENA		
Descrição: MISTURA DE ARROZ PARA MINGAU EMBALAGEM DE 200G – Alimento a base de flocos de cereais de arroz, pré-cozido, adicionado de vitaminas e sais minerais, onde a embalagem deve apresentar: o peso do produto, composição nutricional, registro no SIF, modo de preparo, prazo de validade com data de fabricação, condições físicas inalteradas, sem amassados e oxidação. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,4658		Valor Total: 4.465,80
Item: 5	Pacote	CREMOGENA		
Descrição: MISTURA MULTICEREAIS PARA MINGAU EMBALAGEM DE 200G – Alimento a base de flocos de cereais, pré-cozido, adicionado de vitaminas e sais minerais, onde a embalagem deve apresentar: o peso do produto, composição nutricional, registro no SIF, modo de preparo, prazo de validade com data de fabricação, condições físicas inalteradas, sem amassados e oxidação. Hermeticamente fechada. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 5,7636		Valor Total: 5.763,60
Item: 6	Unidade	MUCILON		
Descrição: FLOCOS DE ARROZ EMBALAGEM 400G - Contendo probiótico indicado a partir do 6º mês rico em no mínimo 9 vitaminas, zinco e ferro.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 9,3286		Valor Total: 1.865,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	090 40.750.964/0001-71	26.186,00	19.989,99	Sim
2 F T PRADO LUCIO ME	009 13.859.786/0001-49	22.352,00	19.990,00	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	053 12.622.231/0001-16	20.650,00	19.995,00	Sim
4 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	069 02.268.603/0001-02	25.351,00	19.996,99	Sim
5 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	057 11.303.281/0001-78	27.393,00	20.600,00	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	073 40.501.673/0001-40	23.669,00	23.669,00	Sim
7 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	019 36.487.207/0001-80	43.216,00	25.599,00	Sim
8 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	029 35.749.672/0001-89	27.148,00	25.600,00	Sim
9 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	015 05.135.166/0001-39	25.670,00	25.670,00	Sim
10 T J M PAULA - ME	061 07.593.626/0001-06	42.000,00	26.000,00	Sim
11 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	007 41.557.349/0001-06	41.341,00	28.939,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:30
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FIBRA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA EMBALAGEM DE 01 KG – De primeira qualidade. O produto deverá estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, não deve ter manchas de cor preta, azulada ou esverdeada, sabor alterado e peso insatisfatório, íntegra e sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 1.300,00	
Item: 2	Unidade: Quilograma	Marca: DONA MARIA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO BRANCA COM FERMENTO EMBALAGEM DE 01 KG – De primeira qualidade. O produto deverá estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.450,00	
Item: 3	Unidade: Quilograma	Marca: DONA MARIA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO BRANCA SEM FERMENTO EMBALAGEM DE 01 KG – Com fermento, de primeira qualidade. O produto deverá estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 1.620,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: VITALON	Modelo:
Descrição: FARINHA LÁCTEA EMBALAGEM 400G – Sabor natural, ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, leite em pó integral, vitaminas, minerais, sal e aromatizantes. O produto deverá estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,63	Valor Total: 2.889,00	
Item: 5	Unidade: Pacote	Marca: VITAMILHO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500G - Farinha de milho pré-cozido, sem adição de sal. Produto deve seguir a legislação vigente. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxica.			
Quantidade: 7,100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 9.940,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: BOM DIA	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO PACOTE COM 250 GRAMAS - Descrição complementar: primeira qualidade, pó homogêneo fino, aroma e sabor intenso, certificado de qualidade na categoria tradicional emitido pela ABIC, c/ NQM (nível mínimo de qualidade) correspondente 4,5 pontos, certificado de autorização e uso do selo pureza ABIC válido 6 (seis) meses, embalagem a vácuo, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e data de fabricação. Prazo de validade no momento da entrega com no mínimo 80% do prazo determinado pelo fabricante. Utilizando o requisito de referência, equivalência ou similaridade, deve-se contratar as especificações das marcas: pilão, santa clara ou serra Grande.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 24.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	082 11.303.281/0001-78	102.751,00	41.999,00	Sim
2 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	046 02.268.603/0001-02	107.276,00	42.000,00	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	020 12.622.231/0001-16	85.550,00	69.820,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

4	DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	048	41.557.349/0001-06	112.804,00	76.134,00	Sim
5	E M SOUSA COMERCIO EIRELI	086	40.750.964/0001-71	98.225,00	80.000,00	Sim
6	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	015	40.501.673/0001-40	122.096,00	82.144,00	Sim
7	F T PRADO LUCIO ME	078	13.859.786/0001-49	95.880,00	82.145,00	Sim
8	AURIMAR BARBOSA FERNANDES	025	05.135.166/0001-39	91.560,00	84.999,99	Sim
9	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	011	36.487.207/0001-80	138.662,00	97.999,00	Sim
10	T J M PAULA - ME	055	07.593.626/0001-06	99.900,00	98.000,00	Sim
11	PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	003	35.749.672/0001-89	116.425,00	116.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:30
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE CARNE COM 24 UNIDADES EM TABLETES DE 19 GR - Matéria prima de boa qualidade; constituído basicamente de carne de boi desidratado, liofilizado, sal, amido de milho, gordura vegetal, condimentos, podendo conter corante natural, apresentando-se livre de matérias terrosas, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 1.890,00	
Item: 2	Unidade: Caixa	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA COM 24 UNIDADES EM TABLETES DE 19 GR - Matéria prima de boa qualidade; constituído basicamente de carne de galinha desidratada, liofilizado, sal, amido de milho, gordura vegetal, condimentos, podendo conter corante natural, apresentando-se livre de matérias terrosas, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.980,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE LÍQUIDO FRASCOS COM 100 ML – Adoçante dietético líquido, cor transparente, composto por edulcorantes artificiais (sacarina sódica, ciclamato de sódio e acesulfame de potássio). Frasco em material plástico transparente e bico dosador. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.360,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: LORD	Modelo:
Descrição: CANELA EM PÓ – Canela em forma de pó fino, acondicionada em embalagem íntegra atóxica, resistente, vedada hermeticamente. Limpa, isento de matéria terrosa ou parasitos. Apresentação em embalagem de 50 g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 234,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: BORGES	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM DE 500 ML – Acidez máxima de 0,5%. Não contém glúten. Com aspecto, cor, cheiro próprio. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 2.520,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: TAMBAU	Modelo:
Descrição: KATCHUP EMBALAGEM 300G – Molho elaborado à base de polpa de tomate adicionado de especiarias, sal e açúcar, podendo conter outros condimentos. Com aspecto, cor e sabor próprio. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 170,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: YOKI	Modelo:
Descrição: CANJICA DE MILHO BRANCO EMBALAGEM DE 500G – Em grãos, com aspecto, cor, cheiro próprios, isenta de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plásticos íntegros hermeticamente fechados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 360,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MAIS COCO	Modelo:
Descrição: COCO RALADO ÚMIDO E ADOÇADO EM EMBALAGEM 100G – Apresentação com aspecto, cor, sabor e cheiro próprio, sem fermentação. Embalado em sacos plásticos íntegros hermeticamente fechados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 380,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: SARA KURA	Modelo:
Descrição: MOLHO SHOYO EMBALAGEM DE 500 ML – Obtido pela fermentação da soja cozida, na forma líquida, cor marrom escura, isento de sujidades, acondicionado em frasco plástico ou vidro transparente atóxicos, com tampa inviolável e fechada. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 690,00	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: KITANO	Modelo:
Descrição: COLORAL EMBALAGEM 500G – Apresentação em pó, tipo fino, contendo apenas fubá de milho, urucum e óleo. Com aspecto, cor, textura própria isenta de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plásticos íntegros hermeticamente fechados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.800,00	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: CAMPONESA	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE EMBALAGEM 200G – Creme de leite elaborado com gordura láctea, contendo de 25% a 30% de gordura. Com aspecto, cor, textura própria. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 510,00	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: LORD	Modelo:
Descrição: PIMENTA EM PÓ EMBALAGEM 30G – Pimenta em pó, acondicionadas em embalagem hermeticamente fechada. O produto deverá estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 470,00	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA EMBALAGEM DE 200G - Com aspecto, cor, cheiro próprio, sem fermentação e estufamento. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 510,00	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: YOKI	Modelo:
Descrição: BATATA PALHA EMBALADA DE 500G – Pronta para o consumo, de primeira linha, com aspecto enxuto (sem encharcamento), com aspecto, cor, cheiro próprio. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.080,00	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: DR.OETKER	Modelo:
Descrição: FERMENTO EM PÓ EMBALAGEM DE 100G – Fermento químico em pó. O produto deverá estar bem solto e seco no pacote. Não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 126,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE**

Item: 16 Unidade: Unidade Marca: KITANO Modelo:
Descrição: ORÉGANO EMBALADO 200G – Desidratado, isento de sujidades, parasitas, larvas ou quaisquer materiais estranhos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 390,00

Item: 17 Unidade: Unidade Marca: QUERO Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM DE 200G – Em conserva, com aspecto, cor, cheiro próprio, sem fermentação e estufamento. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 630,00

Item: 18 Unidade: Unidade Marca: QUERO Modelo:
Descrição: MAIONESE EMBALAGEM DE 200G – Emulsão cremosa composta de água, óleo vegetal, amido modificado, ovos pasteurizados, açúcar, vinagre, sal, conservantes e acidulantes. Com aspecto, cor, textura própria. Embalado em sachê, hermeticamente fechado, sem estufamentos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 440,00

Item: 19 Unidade: Unidade Marca: QUERO Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 340G – Simples e concentrado. Deve ser isento de fermentação e não indicar processamento defeituoso. Composto por: tomate, sal e açúcar. Embalagem sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 08 meses a partir da data de entrega.
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	063	11.303.281/0001-78	46.152,60	16.980,00	Sim
2 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	039	02.268.603/0001-02	38.795,60	16.999,99	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	022	12.622.231/0001-16	28.650,00	26.999,00	Sim
4 F T PRADO LUCIO ME	095	13.859.786/0001-49	29.453,00	27.000,00	Sim
5 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	030	40.750.964/0001-71	44.106,60	27.800,00	Sim
6 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	035	35.749.672/0001-89	35.836,00	33.500,00	Sim
7 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	073	36.487.207/0001-80	52.044,00	33.599,00	Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	059	40.501.673/0001-40	33.704,80	33.704,80	Sim
9 T J M PAULA - ME	018	07.593.626/0001-06	36.410,00	35.400,00	Sim
10 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	075	05.135.166/0001-39	35.430,00	35.430,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:30
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: DÔNA DE Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE CORDA TIPO 01 EMBALAGEM DE 1 KG - De 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e integros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos. Constar data de fabricação, prazo de validade e número do item do produto. Com registro em órgão específico. Validade mínima de 06 meses.
 Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,7045 Valor Total: 11.409,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
 COREAÚ-CE

Item: 2 Unidade: Quilograma Marca: DONA DE Modelo:
 Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM DE 1 KG – Novo, constituído de grãos da mesma coloração, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, chocos, imaturos, mofados.
 Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 5,9196 Valor Total: 17.758,80

Item: 3 Unidade: Quilograma Marca: DONA DE Modelo:
 Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO I EMBALAGEM DE 1 KG - Novo, constituído de grãos da mesma coloração, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, chocos, imaturos, mofados.
 Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,3545 Valor Total: 12.709,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	032	40.750.964/0001-71	89.560,00	41.876,98	Sim
2 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	092	02.268.603/0001-02	79.100,00	41.876,99	Sim
3 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E	086	41.557.349/0001-06	66.450,00	46.520,00	Sim
4 F T PRADO LUCIO ME	026	13.859.786/0001-49	57.120,00	52.500,00	Sim
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	043	12.622.231/0001-16	61.500,00	54.999,00	Sim
6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	066	05.135.166/0001-39	60.300,00	55.000,00	Sim
7 T J M PAULA - ME	023	07.593.626/0001-06	69.300,00	60.250,00	Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	001	40.501.673/0001-40	60.300,00	60.300,00	Sim
9 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	020	35.749.672/0001-89	69.360,00	69.200,00	Sim
10 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	065	36.487.207/0001-80	89.250,00	89.250,00	Sim
11 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	034	11.303.281/0001-78	93.820,00	93.820,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:30
 LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BETANIA Modelo:
 Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO EMBALAGEM DE 200G - A embalagem deve conter informações quanto a: quantidade do produto; data da fabricação; prazo de validade; registro no órgão competente (SIF), composição nutricional, modo de preparo. Características físicas e de embalagem.
 Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 5,7892 Valor Total: 17.367,60

Item: 2 Unidade: Pacote Marca: CCGL Modelo:
 Descrição: LEITE PÓ DESNATADO EMBALAGEM DE 200G – Leite em pó desnatado 100% de origem animal, instantâneo, aspecto em pó uniforme, sem grumos, homogêneo e fino, cor branca amarelada. O produto deverá estar bem solto e seco no pacote. Não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas. Embalagem íntegra sem alterações. O produto deverá apresentar apenas proteínas, açúcares e outras substâncias minerais do leite. Embalado em sacos plásticos íntegros hermeticamente fechados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.
 Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 7,2847 Valor Total: 29.138,80

Item: 3 Unidade: Litro Marca: BETANIA Modelo:
 Descrição: LEITE LIQUIDO INTEGRAL UHT EMBALAGEM CARTONADA, LONGA VIDA 1.000 ML.
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,4061 Valor Total: 681,22



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: ITAMBE Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 200G - Contendo no mínimo 26% de gorduras, embalado em latas de folha de fiandres ou alumínio limpas, isentas de ferrugem não amassadas, resistentes, ou em pacotes plásticos aluminizados, limpos não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. O produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,1903 Valor Total: 1.257,09

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: ITAMBE Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 200G – composição básica: leite integral, enzima lactase, adicionado com vitaminas e emulsificantes. Leite em pó integral, instantâneo, aspecto em pó uniforme, sem grumos, homogêneo e fino, cor branca amarelada. O produto deverá estar bem solto na embalagem. Não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.
 Quantidade: 400 Valor Unit.: 12,9376 Valor Total: 5.175,04

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: MARATA Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 200G – Em pó, instantâneo, solúvel, acondicionado em embalagem atóxica, contendo 200g de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.
 Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,2715 Valor Total: 2.271,50

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: MENINA Modelo:
Descrição: LEITE DE COCO EMBALAGEM DE 200G – Apresentação líquida, integral, isenta de sujidades, parasitas, larvas. Com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios. Acondicionados em embalagens apropriadas, com lacre de segurança. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,3437 Valor Total: 668,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	086	40.750.964/0001-71	120.267,00	56.559,99	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	002	12.622.231/0001-16	56.560,00	56.560,00	Sim
3 F T PRADO LUCIO ME	078	13.859.786/0001-49	67.024,00	57.990,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	010	05.135.166/0001-39	58.000,00	58.000,00	Sim
5 T J M PAULA - ME	074	07.593.626/0001-06	58.850,00	58.845,00	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	003	40.501.673/0001-40	69.383,00	69.383,00	Sim
7 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	047	35.749.672/0001-89	81.382,00	79.560,00	Sim
8 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	095	41.557.349/0001-06	79.569,00	79.569,00	Sim
9 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	083	36.487.207/0001-80	81.287,00	81.287,00	Sim
10 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	055	11.303.281/0001-78	125.960,00	125.960,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:30
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ESTRELA Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE EMBALAGEM DE 500G – Macarrão no formato espaguete, sólido, cor, sabor e odor característicos do produto, de boa qualidade, embalagem transparente, hermeticamente fechada, íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.
 Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 16.000,00



FL 1459

+

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO EMBALAGEM DE 500G – Macarrão no formato parafuso, sólido, cor, sabor e odor característicos do produto, de boa qualidade, embalagem transparente, hermeticamente fechada, íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,65	Valor Total: 1.130,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: CLAYBOM	Modelo:
Descrição: MANTEIGA EMBALAGEM DE 500G – Composta de sal, obtida do creme de leite pasteurizado, creme de soro pasteurizado, cloreto de sódio. Com aspecto, cor, textura própria. Embalado em embalagens que tenham lacre de segurança, sem estufamentos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 27.930,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA EMBALAGEM DE 500G – Margarina, com no mínimo 80% de lipídios. Com aspecto, cor, textura própria. Embalado em embalagens que tenham lacre de segurança, sem estufamentos. Embalagem em pote plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 7.140,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900 ML – Óleo de soja refinado, 100% natural. Não deve apresentar lata ou embalagem plástica frágil, ferrugem, mistura de outros óleos, cheiro forte e intenso, volume insatisfatório. Embalagem: A condicionada em latas de flandres ou embalagem plástica contendo 900 ml, não apresentando amassado, vazamento e abaulamento. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	085	11.303.281/0001-78	127.942,00	61.800,00	Sim
2 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	037	02.268.603/0001-02	111.387,00	61.800,99	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	079	12.622.231/0001-16	73.850,00	61.920,00	Sim
4 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	008	40.750.964/0001-71	121.426,00	73.497,98	Sim
5 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	087	36.487.207/0001-80	78.654,00	73.498,00	Sim
6 F T PRADO LUCIO ME	055	13.859.786/0001-49	93.050,00	84.900,00	Sim
7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	020	05.135.166/0001-39	91.400,00	85.000,00	Sim
8 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	096	41.557.349/0001-06	129.688,00	90.813,00	Sim
9 T J M PAULA - ME	060	07.593.626/0001-06	112.490,00	90.999,99	Sim
10 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	033	35.749.672/0001-89	113.000,00	112.450,00	Sim
11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	057	40.501.673/0001-40	112.583,00	112.583,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:30

LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GIPAM	Modelo:
Descrição: PÃO DE HAMBÚRGUER 50G PACOTE 10 UND – Produto obtido pelo assamento e cozimento de massa preparada obrigatoriamente com farinha de trigo, sal e água. Que se caracteriza por ser de textura macia, miolo de cor branco creme, textura fina. Fabricado de acordo com a legislação sanitária vigente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, data de validade, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 10 dias a partir da data de entrega.			
Quantidade: 4.032	Valor Unit.: 3,7105	Valor Total: 14.960,736	



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: GIPAM Modelo:

Descrição: PÃO HOTDOG 50G PACOTE 10 UND – Produto obtido pelo assamento e cozimento de massa preparada obrigatoriamente com farinha de trigo, sal e água. Que se caracteriza por ser de textura macia, miolo de cor branco creme, textura fina. Fabricado de acordo com a legislação sanitária vigente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, data de validade, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 10 dias a partir da data de entrega.

Quantidade: 4.032 **Valor Unit.:** 3,8044 **Valor Total:** 15.339,3408

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	033	11.303.281/0001-78	64.512,00	30.300,00	Sim
2 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	057	02.268.603/0001-02	56.367,36	30.300,99	Sim
3 F T PRADO LUCIO ME	004	13.859.786/0001-49	45.158,40	38.499,00	Sim
4 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	063	40.750.964/0001-71	61.205,76	40.099,99	Sim
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	043	12.622.231/0001-16	52.416,00	40.450,00	Sim
6 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	034	41.557.349/0001-06	49.593,60	40.550,00	Sim
7 T J M PAULA - ME	046	07.593.626/0001-06	46.368,00	41.099,97	Sim
8 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	049	36.487.207/0001-80	63.987,84	52.399,00	Sim
9 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	098	35.749.672/0001-89	54.835,20	52.400,00	Sim
10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	062	40.501.673/0001-40	54.996,48	54.996,48	Sim
11 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	028	05.135.166/0001-39	56.448,00	56.448,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:30
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: GOSTO MINEIRO Modelo:

Descrição: Goma (fécula de mandioca) Embalagem 1 KG - De primeira qualidade, a vácuo, acondicionada em embalagem original do fabricante do produto, com rotulagem de acordo com as normas da avisa, com apenas 2 ingredientes: fécula de mandioca e água.

Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 2,20 **Valor Total:** 880,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: YOKI Modelo:

Descrição: POLVILHO AZEDO EMBALAGEM 500G – Polvilho tipo azedo, com coloração branca, isento de sujidades. O produto deverá estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem integrada sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,70 **Valor Total:** 740,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: YOKI Modelo:

Descrição: POLVILHO DOCE EMBALAGEM 500G - Polvilho tipo doce, origem de amiláceo mandioca, tipo grupo fécula, não contém glúten, coloração branca, isenta de sujidades. O produto deverá estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem integrada sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 3,20 **Valor Total:** 960,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: SOYA Modelo:

Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA EMBALAGEM DE 400G (P.V.T): Proteína texturizada de soja, flocos, desidratada, tipo bovina e frango, embalada em saco de polietileno leitoso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de item, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto e atender as especificações técnicas dos órgãos de vigilância sanitária em legislação vigente. prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da entrega do produto.

Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 2,30 **Valor Total:** 690,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE**

Item: 5	Unidade: Quilograma	Marca: VERDE CAMPO	Modelo:
Descrição: QUEIJO MINAS KG – padrão, composto de leite de vaca de boa qualidade, não deve conter substâncias estranhas de qualquer natureza; obtido por coagulação do leite coalho e/ou outras substâncias lácteas específicas; queijo semigordo. Consistência: textura compacta; com ou sem olhaduras mecânicas; cor amarelada; sabor suave; odor suave, característico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 1.740,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: BETANIA	Modelo:
Descrição: REQUEIJÃO EMBALAGEM 200G – Requeijão Cremoso, Características Técnicas: Ingredientes: Leite pasteurizado, creme de leite, sal, fermento lácteo. Acondicionado em vasilhame de vidro ou plástico com tampa que possibilite vedar o produto após a sua abertura. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 480,00	
Item: 7	Unidade: Quilograma	Marca: BOM DE MESA	Modelo:
Descrição: SAL IODADO REFINADO EMBALAGEM 1 KG – Com granulação uniforme, cor branca, com cheiro inodoro e sabor salino, isento de sujidades, parasitas, larvas ou quaisquer materiais estranhos, com mínimo de 96,95% de cloreto de sódio e sais de iodo, embalado em pacote plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 120,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MANZA	Modelo:
Descrição: TEMPERO COMPLETO CONTENDO 300G – Tempero com os seguintes ingredientes: sal, água, coentro, cebola, alho, orégano, condimentos preparados. Acondicionados em embalagens plásticas, tampa com lacre de segurança. Deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 340,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: VINAGRE EMBALAGEM 750 ML – Vinagre, livre de sujidades e materiais terrosos. Acondicionados em embalagens plásticas, tampa com lacre de segurança. Deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	030	40.750.964/0001-71	23.024,00	6.490,00	Sim
2 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	093	02.268.603/0001-02	19.995,00	6.500,00	Sim
3 F T PRADO LUCIO ME	047	13.859.786/0001-49	15.974,00	14.990,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	017	40.501.673/0001-40	15.008,00	14.999,00	Sim
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	054	12.622.231/0001-16	16.990,00	16.990,00	Sim
6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	052	36.487.207/0001-80	18.290,00	18.290,00	Sim
7 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	010	35.749.672/0001-89	19.396,00	19.396,00	Sim
8 T J M PAULA - ME	014	07.593.626/0001-06	21.950,00	21.950,00	Sim
9 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	091	11.303.281/0001-76	24.268,00	24.268,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:30
LOTE 10**

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: FRIBOI	Modelo:
<p>Descrição: CARNE BOVINA COXÃO MOLE 1 KG - Em peça sem gordura aparente. Deve apresentar-se com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa. Com cor, cheiro e sabor próprio. Sem manchas esverdeadas, livre de parasitas. Quando congelado (até - 12°C) e se resfriado (0°C a 4°C). O produto deverá estar acondicionado a vácuo em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente. A embalagem deverá conter: nome do produto, conteúdo líquido, identificação da origem, registro do estabelecimento junto ao órgão fiscalizador (SIM, SIF OU IMA), identificação do item, orientações de conservação, data de validade. Manipulada em condições higiênicas sanitárias, provenientes de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. A porcentagem de água ou gelo não deverá ultrapassar 10% (dez por cento). Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega.</p>			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 30,80	Valor Total: 61.600,00	
Item: 2	Unidade: Quilograma	Marca: FRIBOI	Modelo:
<p>Descrição: CARNE BOVINA CONTRAFILÉ 1 KG - Sem gordura aparente. Deve apresentar-se com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa. Com cor, cheiro e sabor próprio. Sem manchas esverdeadas, livre de parasitas. Quando congelado (até - 12°C) e se resfriado (0°C a 4°C). O produto deverá estar acondicionado a vácuo em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente, transparentes em pacotes. A embalagem deverá conter: nome do produto, conteúdo líquido, identificação da origem, registro do estabelecimento junto ao órgão fiscalizador (SIM, SIF OU IMA), identificação do item, orientações de conservação, data de validade. Manipulada em condições higiênicas sanitárias, provenientes de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. A porcentagem de água ou gelo não deverá ultrapassar 10% (dez por cento). Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega.</p>			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 53.000,00	
Item: 3	Unidade: Quilograma	Marca: FRIBOI	Modelo:
<p>Descrição: CARNE BOVINA PATINHO MOÍDA 1 KG - Sem gordura aparente, tendo no máximo 10% de gordura, isenta de cartilagem, sem sebo, máximo de 3% de aponevroses. Durante o processamento, deve ser realizada a aparagem (eliminação dos excessos de gordura, cartilagem e aponevroses). Deve apresentar-se com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa. Com cor, cheiro e sabor próprio. Sem manchas esverdeadas, livre de parasitas. Quando congelado (até - 12°C) e se resfriado (0°C a 4°C). O produto deverá estar acondicionado em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente, transparentes em pacotes de aproximadamente 02 Kg. A embalagem deverá conter: nome do produto, conteúdo líquido, identificação da origem, registro do estabelecimento junto ao órgão fiscalizador (SIM, SIF OU IMA), identificação do item, orientações de conservação, data de validade. Manipulada em condições higiênicas sanitárias, provenientes de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. A porcentagem de água ou gelo não deverá ultrapassar 10% (dez por cento). Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega.</p>			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 19.100,00	
Item: 4	Unidade: Quilograma	Marca: PARAISO	Modelo:
<p>Descrição: CARNE BOVINA SALGADA DIANTEIRO TIPO CHARQUE 500G - Dianteiro sem nitrato e nitrito, capa de gordura inferior a 30%, embalado a vácuo em pacotes de, e impresso, na embalagem plástica, o selo de inspeção federal (S.I.F.), a origem, validade e fabricação. Validade mínima de 06 meses da data da entrega do produto.</p>			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,60	Valor Total: 5.120,00	
Item: 5	Unidade: Quilograma	Marca: MR FRANGO	Modelo:
<p>Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO 1 KG - Frango inteiro. Deve apresentar-se com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa. Ser de boa procedência, livre de fragmentos estranhos, com embalagem que proteja de contaminação e assegure a qualidade. Não deve apresentar sinais de descongelamento do produto, com grandes cristais de gelo, com cor, cheiro e sabor próprio. Sem manchas esverdeadas, livre de parasitas. Quando congelado (até - 12°C) e se resfriado (0°C a 4°C). Cada frango deve ser embalado individualmente. Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico. A embalagem deverá conter: nome do produto, conteúdo líquido, identificação da origem, registro do estabelecimento junto ao órgão fiscalizador (SIM, SIF OU IMA), identificação do item, orientações de conservação, data de validade. Manipulada em condições higiênicas sanitárias, provenientes de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega.</p>			
Quantidade: 2.520	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 26.964,00	
Item: 6	Unidade: Quilograma	Marca: SADIA	Modelo:
<p>Descrição: CARNE SUÍNA BISTECA 1 KG - Em bife, congelada, com osso, deve apresentar-se com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa. Com cor, cheiro e sabor próprio. Acondicionada em plástica, flexível, atóxica, resistente, transparentes em pacotes. A embalagem deverá conter: nome do produto, conteúdo líquido, identificação da origem, registro do estabelecimento junto ao órgão fiscalizador (SIM, SIF OU IMA), identificação do item, orientações de conservação, data de validade. Manipulada em condições higiênicas sanitárias, provenientes de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. A porcentagem de água ou gelo não deverá ultrapassar 10% (dez por cento). Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega.</p>			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 7.480,00	
Item: 7	Unidade: Quilograma	Marca: FRIATO	Modelo:
<p>Descrição: SALSICHA 1 KG - Com cor, sabor e odor característicos do produto, de boa qualidade, embalagem transparente a vácuo, resistentes e bem lacradas, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA OU SIM). Data de fabricação e validade. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.</p>			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 870,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 8	Unidade: Quilograma	Marca: COPACOL	Modelo:
Descrição: FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO EMBALAGEM 1 KG - Limpo, SEM ESPINHA aspecto: próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa, cor: própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas, odor: próprio, tipo de corte: em bifes, embaladas em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Ingredientes: Filé de peixe. Embalagem: Deve estar intacta em pacotes de polipropileno bem vedados. Rotulagem: A rotulagem deve conter no mínimo: nome e ou marca. Identificação do fabricante, ingredientes, data de validade, peso, item e informações nutricionais. Prazo de validade: Mínimo de 90 dias Data de fabricação: Máximo de 30 dias.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 10.800,00	
Item: 9	Unidade: Quilograma	Marca: TCHE	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA FRESCAL TIPO TOSCANA 5 KG - Preparada com carne não mista, toucinho e condimentos, com aspecto Normal, firme, sem umidade, não pegajosa, isenta de Sujidades, parasitas e larvas, mantida em temperatura E refrigeração adequada, acondicionada em saco de Polietileno de 5 kg.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,50	Valor Total: 4.860,00	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: ROBINSON CRUSOE	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA 125g - Com identificação do produto, informação nutricional, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 1.640,00	
Item: 11	Unidade: Quilograma	Marca: MR FRANGO	Modelo:
Descrição: FRANGO PEITO CONGELADO 1 KG – Peito de frango, sem osso, deve apresentar-se com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa. Ser de boa procedência, livre de fragmentos estranhos, com embalagem que proteja de contaminação e assegure a qualidade. Não deve apresentar sinais de descongelamento do produto, com grandes cristais de gelo, com cor, cheiro e sabor próprio. Sem manchas esverdeadas, livre de parasitas. Quando congelado (até - 12°C) e se resfriado (0°C a 4°C). O produto deverá estar acondicionado a vácuo em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente. A embalagem deverá conter: nome do produto, conteúdo líquido, identificação da origem, registro do estabelecimento junto ao órgão fiscalizador (SIM, SIF OU IMA), identificação do item, orientações de conservação, data de validade. Manipulada em condições higiênicas sanitárias, provenientes de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 23.600,00	
Item: 12	Unidade: Quilograma	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA 1 KG – Calabresa com cor, sabor e odor característicos do produto, de boa qualidade, embalagem transparente a vácuo, resistentes e bem lacradas, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA OU SIM). Data de fabricação e validade. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 8.360,00	
Item: 13	Unidade: Quilograma	Marca: REZENDE	Modelo:
Descrição: PRESUNTO SUÍNO 1 KG – Presunto cozido de suíno magro, sem osso, sem capa de gordura, obtido de pernil ou outra parte de suíno sadio, com aspecto, cheiro, cor e sabor próprios, isento de sujidades, parasitos e larvas, acondicionado em saco plástico transparente atóxico, suas condições deverão estar de acordo com as normas da ANVISA. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,12	Valor Total: 1.606,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	056	40.750.964/0001-71	319.327,10	225.000,00	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	041	12.622.231/0001-16	296.000,00	226.999,00	Sim
3 F T PRADO LUCIO ME	051	13.859.786/0001-49	322.722,00	260.000,00	Sim
4 T J M PAULA - ME	026	07.593.626/0001-06	350.850,00	260.999,99	Sim
5 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	075	35.749.672/0001-89	387.468,60	333.140,00	Sim
6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	068	36.487.207/0001-80	496.630,80	333.149,00	Sim
7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	091	40.501.673/0001-40	410.020,50	333.179,00	Sim
8 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	096	11.303.281/0001-78	333.193,70	333.193,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:30
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bandeja	Marca: TIJUCA	Modelo:
Descrição: OVO DE GALINHA VERMELHO BANDEJA COM 30 UNIDADES – Produto fresco de ave de galinha, vermelho, pesando no mínimo 50 gramas por unidade. Sem manchas ou sujidades, de tamanho uniforme, apresentar casca lisa, íntegra, pouco porosa, resistente, câmara de ar de aparência regular, gema translúcida, firme, consistente, livre de defeito, sem germe desenvolvido, clara transparente, densa, firme, espessa, límpida, sem mancha ou turvação. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 20 dias a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 9,3481	Valor Total: 1.869,62
Item: 2	Unidade: Bandeja	Marca: TIJUCA	Modelo:
Descrição: OVO DE GALINHA BRANCO BANDEJA COM 30 UNIDADES – Produto fresco de ave de galinha, branco, tipo extra, pesando no mínimo 50 gramas por unidade. Sem manchas ou sujidades, de tamanho uniforme, apresentar casca lisa, íntegra, pouco porosa, resistente, câmara de ar de aparência regular, gema translúcida, firme, consistente, livre de defeito, sem germe desenvolvido, clara transparente, densa, firme, espessa, límpida, sem mancha ou turvação. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 20 dias a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 9,6469	Valor Total: 1.929,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	092	11.303.281/0001-78	8.900,00	3.799,00	Sim
2 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	041	02.268.603/0001-02	7.652,00	3.800,00	Sim
3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	013	40.750.964/0001-71	8.388,00	5.599,98	Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	029	12.622.231/0001-16	5.600,00	5.600,00	Sim
5 F T PRADO LUCIO ME	055	13.859.786/0001-49	6.720,00	6.550,00	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	061	40.501.673/0001-40	7.850,00	6.719,00	Sim
7 T J M PAULA - ME	063	07.593.626/0001-06	7.200,00	7.200,00	Sim
8 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	028	35.749.672/0001-89	8.160,00	8.160,00	Sim
9 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	049	36.487.207/0001-80	10.134,00	10.134,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:30
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABACATE 1 KG – Deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e sãos, serem frescos, ter atingido o grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, apresentar grau máximo de maturação tal que lhes permita suportar a manipulação, transporte e conservação em condições adequadas para o consumo, estar livre de enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência e a polpa. Não serão permitidos manchas ou defeitos na casca.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,5618	Valor Total: 356,18
Item: 2	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABOBÓRA TAMANHO MÉDIO 1 KG – Deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e sãos, ser frescos, ter atingido o grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, estar livre de enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência. Não serão permitidas rachaduras, perfurações, cortes, mofo e partes podres. O produto deverá estar acondicionado em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente, transparentes.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,1208	Valor Total: 212,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

FL 1465

Item: 3	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BANANA PRATA 1 KG - De 1ª qualidade, tamanho médio, com grau de maturação, transporte e conservação em condições adequadas até o consumo.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,4608	Valor Total: 738,24	
Item: 4	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: LARANJA 1 KG - De 1ª qualidade grau médio de amadurecimento Todos os produtos devem apresentar características do cultivar bem definidas, íntegros, sem manchas e parasitas. Isento de insetos vivos ou mortos e de substâncias nocivas a saúde, permitindo apenas as tolerâncias previstas em lei.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,9321	Valor Total: 293,21	
Item: 5	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: LIMÃO 1 KG - Procedente de espécie genuína e sã, fresca, sem apresentar avarias de casca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,8592	Valor Total: 192,96	
Item: 6	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MAÇÃ 1 KG - Nacional de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento Todos os produtos devem apresentar características do cultivar bem definidas, íntegros, sem manchas e parasitas. Isento de insetos vivos ou mortos e de substâncias nocivas a saúde, permitindo apenas as tolerâncias previstas em lei.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,5038	Valor Total: 350,38	
Item: 7	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MAMÃO FORMOSA 1 KG - 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento Casca fina, lisa, íntegro e firme, sem manchas ou perfurações, com grau de maturação adequado, isento de substâncias terrosas, sujidade.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,5226	Valor Total: 378,39	
Item: 8	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELANCIA 1 KG – Melancia graúda redonda. Deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e sãos, serem frescos, ter atingido o grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, apresentar grau máximo de maturação tal que lhes permita suportar a manipulação, transporte e conservação em condições adequadas para o consumo, estar livre de enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência e a polpa. Não serão permitidos manchas ou defeitos na casca.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,5193	Valor Total: 351,93	
Item: 9	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABACAXI comum in natura, com grau de maturação adequado para consumo. Isento de parasitas e larvas e lesões de origem física			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,4729	Valor Total: 1.389,16	
Item: 10	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: GOIABA VERMELHA 1 KG - de primeira qualidade, de tamanho médio, firme, sem rachaduras, manchas e machucados.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,5733	Valor Total: 714,66	
Item: 11	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELÃO 1 KG – Deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e sãos, serem frescos, ter atingido o grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, apresentar grau máximo de maturação tal que lhes permita suportar a manipulação, transporte e conservação em condições adequadas para o consumo, estar livre de enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência e a polpa. Não serão permitidos manchas ou defeitos na casca.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,9475	Valor Total: 294,75	
Item: 12	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABOBRINHA BRASILEIRA 1 KG – deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e sãos, ser frescos, ter atingido o grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, estar livre de enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência. Não serão permitidos rachaduras, perfurações, cortes, mofo e partes podres. O produto deverá estar acondicionado em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente, transparentes.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,2406	Valor Total: 224,06	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	052	11.303.281/0001-78	14.227,00	5.498,00	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	037	12.622.231/0001-16	9.475,00	5.497,00	Sim
3 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	070	02.268.603/0001-02	12.530,50	5.800,00	Sim
4 F T PRADO LUCIO ME	092	13.859.786/0001-49	10.045,00	9.250,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

FL 1466

*

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	004	40.501.673/0001-40	9.848,00	9.299,00	Sim
6 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	080	40.750.964/0001-71	13.557,50	9.400,98	Sim
7 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	090	35.749.672/0001-89	12.197,50	12.197,50	Sim
8 T J M PAULA - ME	065	07.593.626/0001-06	13.500,00	13.500,00	Sim
9 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	014	36.487.207/0001-80	16.134,50	16.134,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:31
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: Maço	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: ALFACE LISA EM MAÇO PADRONIZADO - De Primeira, extra, coloração verde, frescos, folhas firmes, limpas e brilhantes e separados em maços padronizados, procedente de espécies genuínas e sãs. Isento de lesões de origem físicas, mecânica ou biológica, substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, insetos, parasitas, larvas.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20			Valor Total: 1.680,00
Item: 2	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: BETERRABA 1 KG - Todos os produtos devem apresentar características do cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de insetos vivos ou mortos e de substâncias nocivas a saúde, permitindo apenas as tolerâncias previstas em lei.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,70			Valor Total: 740,00
Item: 3	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: BATATA DOCE 1 KG - Nova tamanho médio para grande Todos os produtos devem apresentar características do cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de insetos vivos ou mortos e de substâncias nocivas a saúde, permitindo apenas as tolerâncias previstas em lei.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20			Valor Total: 640,00
Item: 4	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESA 1 KG - Nova tamanho médio Todos os produtos devem apresentar características do cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas, além de ser de primeira qualidade. Isento de insetos vivos ou mortos e de substâncias nocivas a saúde, permitindo apenas as tolerâncias previstas em lei				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,40			Valor Total: 1.760,00
Item: 5	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: TOMATE 1 KG - De 1ª qualidade, de tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,70			Valor Total: 1.140,00
Item: 6	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CEBOLA BRANCA 1 KG - Nova 1ª qualidade tamanho médio Todos os produtos devem apresentar características do cultivar bem definidas, íntegros sem manchas e parasitas. Qualidade. Isento de insetos vivos ou mortos e de substâncias nocivas a saúde, permitindo apenas as tolerâncias previstas em lei.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,30			Valor Total: 860,00
Item: 7	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CENOURA 1 KG - Nova 1ª qualidade, tamanho médio				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50			Valor Total: 700,00
Item: 8	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CHEIRO-VERDE COM CEBOLINHA 1 KG - coloração verde, frescos, folhas firmes, limpas e brilhantes e separados em maços padronizados, procedente de espécies genuínas e sãs.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,80			Valor Total: 4.400,00
Item: 9	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CHUCHU 1 KG - 1ª qualidade grau médio de amadurecimento				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,70			Valor Total: 740,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE**

Item: 10	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: JERIMUM 1 KG - De primeira qualidade, de tamanho médio, firme, sem rachaduras, manchas e machucados.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 370,00	
Item: 11	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ALHO BRANCO 1 KG – Graúda de 1º qualidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 1.590,00	
Item: 12	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MANDIOCA 1 KG – Deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e sãos, ser frescos, ter atingido o grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, estar livre de enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência. Não serão permitidos rachaduras, perfurações e cortes. O produto deverá estar acondicionado em embalagem plástica, flexível, atóxica, resistente, transparentes.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 370,00	
Item: 13	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO 1 KG - tipo verde 1º qualidade			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 604,80	
Item: 14	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: REPOLHO VERDE 1 KG - tamanho médio de 1ª qualidade, folhas íntegras, tenra e limpa; isenta de parasitas, acondicionadas em sacos de polietileno transparente, atóxico, com etiqueta da pesagem.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 585,00	
Item: 15	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: PIMENTA DE CHEIRO 1 KG - De cores amarelada, verde ou vermelha; com um sabor pouco ardido			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,94	Valor Total: 358,20	
Item: 16	Unidade: Quilograma	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CEBOLA ROXA 1 KG - De primeira qualidade, tamanho comercial e firme, tamanho comercial, firme, limpa, lisa e superfície brilhante.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	056	11.303.281/0001-78	32.169,50	17.398,00	Sim
2 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	059	02.268.603/0001-02	28.461,44	17.399,00	Sim
3 F T PRADO LUCIO ME	058	13.859.786/0001-49	20.664,00	17.400,00	Sim
4 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	016	40.750.964/0001-71	30.363,30	17.898,00	Sim
5 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	079	35.749.672/0001-89	25.092,00	25.092,00	Sim
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	027	12.622.231/0001-16	25.556,00	25.556,00	Sim
7 T J M PAULA - ME	097	07.593.626/0001-06	27.095,00	27.095,00	Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	045	40.501.673/0001-40	27.339,20	27.339,20	Sim
9 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	076	36.487.207/0001-80	28.751,16	28.751,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:31
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: NOSSA FRUTA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL ABACAXI EMBALAGEM 01 KG – Produto não			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,235	Valor Total: 1.870,50	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE**

Item: 2	Unidade: Quilograma	Marca: NOSSA FRUTA	Modelo:
Descrição: fermentado, não alcoólico, não contendo glúten e nem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. Tendo como ingrediente principal 100% (cem por cento) da fruta natural. O produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, em embalagens plásticas. A embalagem deve ser rotulada conforme legislação vigente. Com data de validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,676	Valor Total: 1.702,80	
Item: 3	Unidade: Quilograma	Marca: NOSSA FRUTA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL CAJÁ EMBALAGEM 01 KG – Produto não			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,003	Valor Total: 1.800,90	
Item: 4	Unidade: Quilograma	Marca: NOSSA FRUTA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL CAJU EMBALAGEM 01 KG – Produto não			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,827	Valor Total: 1.748,10	
Item: 5	Unidade: Quilograma	Marca: NOSSA FRUTA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL GOIABA EMBALAGEM 01 KG – Produto não			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,1913	Valor Total: 1.857,39	
Item: 6	Unidade: Quilograma	Marca: NOSSA FRUTA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL MANGA EMBALAGEM 01 KG – Produto não			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,805	Valor Total: 1.741,50	
Item: 7	Unidade: Quilograma	Marca: NOSSA FRUTA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL MARACUJÁ EMBALAGEM 01 KG – Produto não			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,596	Valor Total: 2.578,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	088 40.750.964/0001-71	30.927,00	13.299,99	Sim
2 F T PRADO LUCIO ME	087 13.859.786/0001-49	15.540,00	13.300,00	Sim
3 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	012 02.268.603/0001-02	28.629,00	13.999,00	Sim
4 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	045 11.303.281/0001-78	32.475,00	15.199,00	Sim
5 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	034 35.749.672/0001-89	18.870,00	18.870,00	Sim
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	055 12.622.231/0001-16	18.900,00	18.900,00	Sim
7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	062 40.501.673/0001-40	22.656,00	22.656,00	Sim
8 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	046 41.557.349/0001-06	29.160,00	29.160,00	Sim
9 T J M PAULA - ME	057 07.593.626/0001-06	37.800,00	37.800,00	Sim
10 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	084 36.487.207/0001-80	48.975,00	48.975,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/03/2022 10:53:31
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DR.OETHER	Modelo:
Descrição: CHÁ DE CAMOMILA - CAIXA COM 10 SACHES DE 10G – Acondicionado em envelope, tipo sachê, de papel impermeável, com vedações mecânicas (selagem). A embalagem deverá trazer externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de item, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,2656	Valor Total: 326,56	

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 2	Unidade: Caixa	Marca: DR.OETHER	Modelo:
Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE EMBALAGEM CAIXA COM 10 SACHES DE 10G – Acondicionado em envelope, tipo sachê, de papel impermeável, com vedações mecânicas (selagem). A embalagem deverá trazer externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de item, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,5008	Valor Total: 350,08	
Item: 3	Unidade: Caixa	Marca: DR.OETHER	Modelo:
Descrição: CHÁ DE CIDREIRA - CAIXA COM 10 SACHES DE 10G – Acondicionado em envelope, tipo sachê, de papel impermeável, com vedações mecânicas (selagem). A embalagem deverá trazer externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de item, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,2787	Valor Total: 327,87	
Item: 4	Unidade: Caixa	Marca: DR.OETHER	Modelo:
Descrição: CHÁ DE HORTELÃ - CAIXA COM 10 SACHES DE 10G – Acondicionado em envelope, tipo sachê, de papel impermeável, com vedações mecânicas (selagem). A embalagem deverá trazer externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de item, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,3048	Valor Total: 330,48	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: ROYAL	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ 30G SABOR LIMÃO. O produto deverá estar isento de umidade no pacote, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,3063	Valor Total: 26,126	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: ROYAL	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ 30G SABOR MORANGO. O produto deverá estar isento de umidade no pacote, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,4819	Valor Total: 49,638	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: ROYAL	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ 30G SABOR UVA. O produto deverá estar isento de umidade no pacote, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,3063	Valor Total: 26,126	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: ROYAL	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ 30G SABOR CEREJA. O produto deverá estar isento de umidade no pacote, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,3063	Valor Total: 26,126	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: ROYAL	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ 30G SABOR ABACAXI. O produto deverá estar isento de umidade no pacote, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, sabor alterado e peso insatisfatório. Embalagem íntegra sem alterações. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do item, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,2997	Valor Total: 25,994	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	051	11.303.281/0001-78	2.279,80	1.469,00	Sim
2 R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS	011	02.268.603/0001-02	2.679,00	1.490,00	Sim
3 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	006	40.750.964/0001-71	2.151,80	1.498,99	Sim
4 F T PRADO LUCIO ME	077	13.859.786/0001-49	1.743,00	1.600,00	Sim
5 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	034	35.749.672/0001-89	2.118,00	2.118,00	Sim
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	025	12.622.231/0001-16	2.300,00	2.300,00	Sim
7 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	095	36.487.207/0001-80	4.525,00	4.525,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE
COREAU-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ELIZÂNGELA MESQUITA DE ASSIS